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622334 Commande
Liste codes erreurs

VALEURS SONDES TEMPERATURES
T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ

10 9.6774 30 3.8990 50 1.7437 70 0.8474 90 0.4432
15 7.6313 35 3.1613 55 1.4453 75 0.7158 95 0.3812
20 6.0571 40 2.5782 60 1.2040 80 0.6071 100 0.3289
25 4.8385 45 2.1146 65 1.0078 85 0.5171

VÉRIFICATION

Platine de commande, sonde 
température

Sonde température coupée

Sonde température court-circuitE4

DESCRIPTION

Chauffage excessive

Défaut sonde température

CODES 
ERREUR

E1

E3
Défaut sonde température

CLIGNOTANTS

T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ

E4

E1

E3
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622334 Command
Error code list

TEMPERATURE SENSOR VALUES
T (°C) R(kΩ T (°C) R(kΩ T (°C) R(kΩ T (°C) R(kΩ T (°C) R(kΩ

10 9.6774 30 3.8990 50 1.7437 70 0.8474 90 0.4432
15 7.6313 35 3.1613 55 1.4453 75 0.7158 95 0.3812
20 6.0571 40 2.5782 60 1.2040 80 0.6071 100 0.3289
25 4.8385 45 2.1146 65 1.0078 85 0.5171

VERIFICATION

Control board, temperature sensor

Temperature probe cut

Short-circuit temperature sensorE4

DESCRIPTION

Excessive heating

Temperature sensor fault

ERROR 
CODES

E1

E3
Temperature sensor fault

BLINKERS

T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ

E4

E1

E3
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do FMS129622334
Lista de códigos de error

VALORES DEL SENSOR DE TEMPERATURA
mperatura (° R(kΩ mperatura (° R(kΩ mperatura (° R(kΩ mperatura (° R(kΩ mperatura (° R(kΩ

10 9.6774 30 3.8990 50 1.7437 70 0.8474 90 0.4432
15 7.6313 35 3.1613 55 1.4453 75 0.7158 95 0.3812
20 6.0571 40 2.5782 60 1.2040 80 0.6071 100 0.3289
25 4.8385 45 2.1146 65 1.0078 85 0.5171

VERIFICACIÓN

Tablero de control, sensor de 
temperatura

Corte de sonda de temperatura

Sensor de temperatura de 
cortocircuitoE4

DESCRIPCIÓN

Calentamiento excesivo

Falla del sensor de 
temperatura

CÓDIGOS DE 
ERROR

E1

E3
Falla del sensor de 
temperatura

ANTEOJOS

T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ

E4

E1

E3

eurosav Service Technique 4/9



do FMS129622334
Lista de códigos de erro

VALORES DO SENSOR DE TEMPERATURA
T (°C) R(kΩ T (°C) R(kΩ T (°C) R(kΩ T (°C) R(kΩ T (°C) R(kΩ

10 9.6774 30 3,8990 50 1,7437 70 0,8474 90 0,4432
15 7.6313 35 3.1613 55 1.4453 75 0,7158 95 0,3812
20 6.0571 40 2.5782 60 1.2040 80 0,6071 100 0,3289
25 4.8385 45 2.1146 65 1.0078 85 0,5171

VERIFICAÇÃO

Placa de controle, sensor de 
temperatura

Sonda de temperatura cortada

Sensor de temperatura de curto-
circuitoE4

DESCRIÇÃO

aquecimento excessivo

Falha no sensor de 
temperatura

CÓDIGOS DE 
ERRO

E1

E3
Falha no sensor de 
temperatura

BLOQUEIOS

T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ

E4

E1

E3
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9622334 Polecenie
Lista kodów błędów

WARTOŚCI CZUJNIKA TEMPERATURY
T (°C) R(kΩ T (°C) R(kΩ T (°C) R(kΩ T (°C) R(kΩ T (°C) R(kΩ

10 9.6774 30 3,8990 50 1.7437 70 0,8474 90 0,4432
15 7.6313 35 3.1613 55 1.4453 75 0,7158 95 0,3812
20 6.0571 40 2,5782 60 1.2040 80 0,6071 100 0,3289
25 4,8385 45 2.1146 65 1.0078 85 0,5171

WERYFIKACJA

Płyta sterująca, czujnik temperatury

Przecięta sonda temperatury

Zwarcie czujnika temperaturyE 4

OPIS

Nadmierne ogrzewanie

Błąd czujnika temperatury

KODY 
BŁĘDÓW

E1

E3
Błąd czujnika temperatury

KLAPKI NA OCZY

T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ

E4

E1

E3
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9622334 Parancs
Hibakód lista

HŐMÉRSÉKLETÉRZÉKELŐ ÉRTÉKEI
T (°C) R(kΩ T (°C) R(kΩ T (°C) R(kΩ T (°C) R(kΩ T (°C) R(kΩ

10 9,6774 30 3,8990 50 1,7437 70 0,8474 90 0,4432
15 7.6313 35 3.1613 55 1,4453 75 0,7158 95 0,3812
20 6,0571 40 2,5782 60 1.2040 80 0,6071 100 0,3289
25 4,8385 45 2.1146 65 1,0078 85 0,5171

IGAZOLÁS

Vezérlőtábla, hőmérséklet érzékelő

Hőmérséklet-szonda levágása

Rövidzárlati hőmérséklet-érzékelőE4

LEÍRÁS

Túlzott fűtés

Hőmérséklet érzékelő hiba

HIBAKÓDOK

E1

E3
Hőmérséklet érzékelő hiba

SZEMELLENZŐ

T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ

E4

E1

E3
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da FMS129622334
Lista de coduri de eroare

VALORI SENZOR DE TEMPERATURĂ
T (°C) R(kΩ T (°C) R(kΩ T (°C) R(kΩ T (°C) R(kΩ T (°C) R(kΩ

10 9,6774 30 3,8990 50 1,7437 70 0,8474 90 0,4432
15 7,6313 35 3,1613 55 1,4453 75 0,7158 95 0,3812
20 6,0571 40 2,5782 60 1.2040 80 0,6071 100 0,3289
25 4,8385 45 2,1146 65 1,0078 85 0,5171

VERIFICARE

Placa de control, senzor de 
temperatura

Sondă de temperatură tăiată

Senzor de temperatură de scurtcircuitE4

DESCRIERE

Încălzire excesivă

Eroare la senzorul de 
temperatură

CODURI DE 
EROARE

E1

E3
Eroare la senzorul de 
temperatură

BLINKERS

T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ

E4

E1

E3
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29622334 Befehl
Liste der Fehlercodes

WERTE DES TEMPERATURSENSORS
emperatur (° R (kΩ emperatur (° R (kΩ emperatur (° R (kΩ emperatur (° R (kΩ emperatur (° R (kΩ

10 9,6774 30 3,8990 50 1,7437 70 0,8474 90 0,4432
15 7.6313 35 3.1613 55 1.4453 75 0,7158 95 0,3812
20 6.0571 40 2,5782 60 1.2040 80 0,6071 100 0,3289
25 4,8385 45 2.1146 65 1,0078 85 0,5171

ÜBERPRÜFUNG

Steuerplatine, Temperatursensor

Temperaturfühler abgeschnitten

Kurzschluss TemperatursensorE4

BESCHREIBUNG

Übermäßige Erwärmung

Fehler des Temperatursensors

FEHLERCODE
S

E1

E3
Fehler des Temperatursensors

SCHEUKLAPPEN

T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ

E4

E1

E3
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